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Artikelnummer Omschrijving Kleur

Esthetische deurrechter - verkrijgbaar in 3 kleuren!

DDR7012200AS

DDR7012200BL

DDR7012200W

DDR7012600W

DDR7012600AS

DDR7012600BL

Zilver

Zwart

Wit

Wit

Zilver

Zwart

DDR 701  DEURRECHTER L=2200 / 400 mm inkortbaar /  Geanodiseerd
voor deurhoogtes van 2200-1800

DDR 701  DEURRECHTER L=2200 / 400 mm inkortbaar / Geanodiseerd
voor deurhoogtes van 2200-1800

DDR 701  DEURRECHTER L=2200 / 400 mm inkortbaar
voor deurhoogtes van 2200-1800

DDR 701  DEURRECHTER L=2600 / 400 mm inkortbaar /  Geanodiseerd
voor deurhoogtes van 2600-2200

DDR 701  DEURRECHTER L=2600 / 400 mm inkortbaar / Geanodiseerd
voor deurhoogtes van 2600-2200

DDR 701  DEURRECHTER L=2600 / 400 mm inkortbaar
voor deurhoogtes van 2600-2200
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indicatieve test op
2300 lengte

lineaire dichtheid 780 g/m

zijde A

zijde B

referentiepunt voor montage
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